
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 412 

по протокол № 35 от 28.03.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

  На основание чл. 21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.192 от Закона за устройство на територията и 

постъпило искане от Данчо Ангелов Христов с постоянен адрес с. Железница, общ. 

Столична, обл. София, ул. „Изгрев“ №30  за изграждане на обект „Външно ел. 

захранване до УПИ XII-151, кв.34 , с. Черноглавци, общ. Венец, обл. Шумен“, 

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 
 

1.Дава съгласие за изграждане и учредено право на въздушно преминаване на 

кабелна линия за захранване на УПИ XII-151, кв.34, по плана на с. Черноглавци. 

Новопроектираното ел. трасе започва от съществуващ стълб на улична мрежа, 

преминава през имоти общинска собственост / улична мрежа и УПИ IX, кв.34 /  и 

достига до УПИ XII-151, кв.34 от плана на с. Черноглавци. При изграждането на ел. 

захранването е предвидена сервитутна линия от  1,5 метра от двете страни на трасето. 

Външното ел. захранване ще се изпълни за предоставяне на монофазна мощност 6 kW.  

Общата дължина на кабела преминаващ през публичната общинска собственост е с 

дължина 50 л.м. 

2.Титуляр на учреденото право на преминаване и сервитути е Данчо Христов с 

постоянен адрес с. Железница, общ. Столична, обл. София, ул. „Изгрев“ №30   и 

същият няма право да препятства установения начин на трайно ползване на  имотите по 

обекта и не може да се засягат разрешени строежи или съществуващи сгради, освен ако 

това не е изрично уговорено между собствениците с договор.  

          3.Упълномощава Кмета на общината да издаде Заповед за учреденото право на 

преминаване и сервитути,  съгласно решенията по т.1 и т.2.  

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

 

http://www.venets.bg/

